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第61回 横浜市民スポーツ大会 スキー競技会
SL男子H

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

佐藤 茂之

星野 高男

河遷 邦彦

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

全長

コース公認No

ローズコース下部

1640 nn

1480 rn

160 rn

580 rn

2本 目

コースセッター

前走者

萩原 大介

37 (36)

雪質

/‐C

コースセッター

前走者    ―A―

旗門数

開始時刻

天候

スタート/フィニシュ気 ,品

参加選手数 12

萩原 大介
―A――

旗門数

開始時刻

天候

スタート/フィニッシュ気,1孟

参加選手数 14

41  (40)

雪質

.′

CC

‖債イ立 Bib

No.

兄兄技 者
――――――――――一――――――――――――――――

氏 名     所属
1本 目
タイム
2本 目
タイム

合計 時間差
タイム

1 056

2 052

3 054

4 042

5 053

6 045

7 044

8 050

9 039

10 048

(3992

4256

4163

437[D

5188

5060

4916

51 72

51 76

1:1430

4055

4246

4(381

4441

4914

5047

[D233

5048

5288

5890

112047

112502

112544

1:2816

114102

1:4107

1:4149

1:4220

1:4464

2.1320

000

455

497

ノ69

2055

2060

2102

21 73

241ア

5273

新穂 浩士

大越 進

中野 哲夫

奥村 偉才

八乙女 巌

須藤 明

里群寸 和也

若林 浩和

長澤 敏一

齋藤 聡

横浜スベロー会

個人
`オ
ーフン参加 )

日立横浜スキー部

三 [I]ディモンズクラブ

本黄,兵 YYSC
横浜市教職員スキー同好

ハナソニック横浜スキー部

ユーベルスキークラフ

ユーベルスキークラフ

ハナソニック横浜スキー部

DID NOT START lst Run l

047

DISQUALIFIED lst Run l

27/01/2024丸 沼高原

金子 一彦 日立ソリューションズアル
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第61回 横浜市民スポーツ大会 スキー競技会
SL男子H

順 位 Bib

No.

競技者
氏 名 所 属

1本 目
タイム
2本 目
タイム

合計 時間差
タイム

040    松本 正

DID NOT FINISH 2nd Run 2

ハナソニック横浜スキー部

ユーベルスキークラフ

個人

Gate 8 1C R 629-1

051

055

相原 美之

山科 晶人
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